ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Балахтинского района
Красноярского края

Постановление

от                                                        д. Красная                                                         №

Об утверждении административного регламента
Администрации Красненского сельсовета

Балахтинского района по предоставлению
муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о
предоставлении в собственность земельных участков,
находящихся в государственной и муниципальной собственности»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации района от 12.11.2010г. №1104 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ст. 19.1 Устава  Красненского сельсовета Балахтинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Административный регламент Администрации Красненского сельсовета Балахтинского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности» на территории Красненского сельсовета  Балахтинского района согласно Приложению.

2.
Ответственность за исполнение Постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Красненского сельсовета Балахтинского района.

3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
Красненского сельсовета:                                                О.А. Юшков